Krosno Odrzańskie 03.02.2017 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec stycznia 2017
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	118
	66
	39
	20
	34
	28
	29
	9
	47
	35
	36
	18

	Gmina Bytnica
	91
	59
	28
	16
	34
	22
	16
	9
	28
	23
	39
	26

	Gmina Dąbie
	223
	111
	66
	31
	51
	30
	77
	24
	79
	51
	69
	33

	Miasto Gubin
	896
	479
	142
	80
	225
	140
	276
	102
	503
	290
	287
	172

	Gmina Gubin
	500
	282
	74
	45
	150
	103
	140
	50
	306
	189
	194
	120

	Gmina Krosno Odrz.
	534
	290
	123
	60
	173
	113
	124
	42
	179
	118
	149
	84

	Gmina Maszewo
	107
	58
	26
	11
	35
	25
	31
	8
	48
	29
	34
	18

	PUP  RAZEM
	2469
	1345
	498
	263
	702
	461
	693
	244
	1190
	735
	808
	471


Sporządziła: 
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